

Mads Seerup Holding ApS
Bygvænget 14, 7400 Herning

CVR-nr. 32 83 14 94

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022

Mads Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Seerup Holding ApS Bygvænget 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 83 14 94 Stiftet: 26. marts 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Seerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Seerup Optics ApS, Herning, Herning Seerup Optics ApS, Kolding, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.317 kr. mod -40.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.323.079 kr. mod 2.019.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-14.317	-40.228
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.247.280	1.976.588
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	138.753	91.287
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.145	-21.665
Resultat før skat	1.309.571	2.005.982
2 Skat af årets resultat	13.508	13.486
Årets resultat	1.323.079	2.019.468
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	794.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-881.074	58.001
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.959.753	1.054.067
Disponeret i alt	1.323.079	2.019.468

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.714.827	3.080.773
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	111.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.714.827</u>	<u>3.192.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.714.827</u>	<u>3.192.020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	562.673	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.486
Andre tilgodehavender	209.035	0
Tilgodehavender i alt	<u>771.708</u>	<u>65.486</u>
Likvide beholdninger	<u>46.068</u>	<u>28.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>817.776</u>	<u>94.370</u>
Aktiver i alt	<u>7.532.603</u>	<u>3.286.390</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	881.074
Overført resultat	3.014.037	1.054.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.208.437</u>	<u>2.128.358</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.768.114	1.112.067
Selskabsskat	13.302	0
Anden gæld	42.750	45.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.824.166</u>	<u>1.158.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.324.166</u>	<u>1.158.032</u>
Passiver i alt	<u>7.532.603</u>	<u>3.286.390</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	823.073	217	110.600	1.013.890
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	58.001	1.054.067	113.000	1.225.068
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	794.400	0	794.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-794.400	0	-794.400
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	881.074	1.054.284	113.000	2.128.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-881.074	1.959.753	114.400	1.193.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	130.000	0	130.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-130.000	0	-130.000
	80.000	0	3.014.037	114.400	3.208.437

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.145	21.665
	62.145	21.665
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.508	-13.486
	-13.508	-13.486
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.542.832	80.000
Tilgang i årets løb	4.500.000	4.995.512
Afgang i årets løb	0	-2.532.680
Kostpris ultimo	7.042.832	2.542.832
Opskrivninger primo	789.787	948.073
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.934.748	775.422
Årets tilbageførsler på afgang	0	-14.308
Udbytte	-2.113.226	-919.400
Opskrivninger ultimo	611.309	789.787
Afskrivninger på goodwill primo	-251.846	0
Årets afskrivninger på goodwill	-687.468	-251.846
Afskrivninger på goodwill ultimo	-939.314	-251.846
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.714.827	3.080.773
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.872.956	1.511.078
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.049.346	3.518.811
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seerup Optics ApS, Herning	Herning	100 %
Seerup Optics ApS, Kolding	Kolding	100 %

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	19.960	0
Tilgang i årets løb	0	19.960
Afgang i årets løb	-19.960	0
Kostpris ultimo	0	19.960
Opskrivninger primo	91.287	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	91.287
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-91.287	0
Opskrivninger ultimo	0	91.287
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	111.247
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seerup Ejendomme ApS	Kolding	49,9 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 387 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 675 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.